
Федеральное государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение 

«Электростальский медицинский колледж 

Федерального медико-биологического агентства» 

 
ПРИКАЗ 

 

№                                                                                                                         от 11.06.2020 г. 

 

О проведении производственной практики 

  

                  В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 г. 

№ 316 "Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в 

связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)")", 

Постановления Губернатора Московской области от 11.05.2020 г. № 229-ПГ, приказа 

Минздрава РФ от 29.03.2020 г. № 248 «Об организации практической подготовки 

обучающихся по образовательным программам медицинского и фармацевтического 

образования в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной 

инфекции на территории РФ" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В группах 2.1, 2.2 и 2.6 провести производственную практику с 15.06. по 26.06.2020 г. 

по ПМ.04 Выполнение работ по профессии Младшая медицинская сестра по уходу за 

больными дистанционно. 

2. В группе 1.4 провести производственную практику с 15.06. по 21.06.2020 г. по ПМ.01 

Изготовление съёмных пластиночных протезов дистанционно. 

3. В группе 2.4 провести производственную практику с 22.06. по 28.06.2020 г. по ПМ.01 

Изготовление съёмных пластиночных протезов дистанционно. 

   

 
Директор                                              Н.Н. Шарапина 

 

 

 

 

 

 
 


